contrato dichas CAPS, por su habilitación correspondiente, no alteran valores y cantidades del contrato; por un 
período de 1 de diciembre del 2025 al 31 de marzo del 2026. 

Artículo 2: VALOR DEL PLIEGO: El presente pliego de bases y condiciones se deberá adquirir en tesorería hasta 
dos horas antes de la apertura, previo pago de la suma de Pesos cincuenta y tres mil ($53.000,00.-). Será requisito 
indispensable para poder cotizar haber adquirido este pliego. 

Artículo 3: FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 
26 de noviembre de 2025 a las 08:00 hs. en la Dirección de Compras de la Municipalidad de Coronel Suárez, con